Rad) dem Original im Konigl. Staats-Avchive.

XCII. fuappen vou Glletfell fhenfen dem Beil. Geift=RKlofter ju Salywevel Hebungen
aud Gallene, am 6. Mai 1360.

Nouerint hii, quorum prefencia interfunt uel intereffe poterint, quod nos Johanmnes, hin-
rick et wineke fratres dicti de Ellerler, famuli, publice profitendo recognolcimus prefentibus
in hiis feriptis et concorditer in folidum ac matura deliberacione prehabita per [pontaneam et libe-
ram refignacionem trium talentorum [oltwedelgenfium denariorum annuorum reddituum de curia
Brumans et Sulemans pro nunc inhabitancium eis ville Calene (fic) annuatim percipiendorum nobis
per Religiofum virum dominum Conradum de Gollaria, Canonicum regularem Monalterii fancti
[piritus prope muros foltwedel verdenlis diocelis, Julte extunc fic pertinentibus et confencien-
tibus hiis, quorum intereft, eadem tria talenta Iub modo inferius deferipto Honorabili vire domino
wilkino kertzengheter, eciam predicti monafterii regulari Canonico, propter deum pure ac pro

noftrarum et parentum noltrorum animarum lalute de noltro douaunimus, leganimus et allignauimus

e alicuius impeticione per-

ac exnunc donamus, legamus et allignamus ad vitam [uam quiete et
petuo pollidenda, ita videlicet, quod, dum dominus willekinus decelferit; memorati annui redditus
ad Reuerendos et Religiofos viros et patres Dominos prepolitum, priovem totumque Capitulum dicti
monalterii prope foltwedel libere deuoluantur perpetuo [ublenandi et pollidendi per eofdem, Dum
tamen dicti prepofitus, prior et capitulum in certis fuis oblequiis et cultibus diuinis ac aliis virtuofis
operibus et oracionibus pro dictarum animarum [alute domino deo deuote refponderint, prout ipli
vna cum eodem domino wilkino racionabiliter fecundum deum atque [nas conleiencias legitime
duxerit (fic!) ordinandum; Addicientes, quod, nili premilfa quantum ad omnes [ui partes et claululas
inuiolabiliter obleruentur et inconvulle, in dictam deuolucionem, [cilicet quod memorati redditus polt
obitum ‘fepedicti domini willekini deucluantur ad prepofitum, priorem et Capitulum [apradictos,
non intendimus conlentire, fed pocius Juxta nos et heredes noltros legitimos extunc debeaut rema-
nere dicta tria talenta [ub eis modo et forma feu iure, quibus ipla habuimus et tulimus citra do-
nacionem [eu allignacionem fupra [eriptas. In quorum euidenciam lingula noltrorum ligilla prefentibus
leienter duximus appendenda. Datum in predicta villa Calene, Anno domini M°, CCC®, fexage-
fimo, feria quarta proxima polt dominicam Cantate, prefentibus dilcretis viris Domino Gherhardo,
plebano, Johanne de werle, Bulfone naghel et brumanne, manentibus in Calene et
werle villis, ac pluribus aliis fide dignis teltibus ad premilla vocatis [pecialiter et rogatis.